令和７年９月２６日

ＦＡＸ連絡票

各報道機関  御中

全枚数（本票を含む）： ２ 枚

件名 ： 第 38 期竜王戦限定！グッズ完成！について

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日ごろは、あわら市政にご理解を賜り、厚くお礼を申し上げます。

 さて、標記の件について、お知らせします。

 先ほど送付したプレスリリースに誤りがあったため、再送いたします。お手数おかけします

が、本プレスリリースへの差し替えをお願いいたします。

本件のお問い合わせ

第 38 期竜王戦第２局あわら対局実行委員会（あわら市観光振興課内） 0776-73-8006

あわら市 創造戦略部 政策広報課 企画・広報Ｇ

〒919-0692 あわら市市姫三丁目１番１号

TEL：0776-73-8005 FAX：0776-73-1350
E-mail seisaku@city.awara.lg.jp

坪田 愛子

あわら市プレスリリース 令和７年９月 26 日

報道関係者各位 発信元:政策広報課 Tel:0776-73-8005

以下のとおりお知らせします。

第 38 期竜王戦限定!グッズ完成!
～タオル、コースター、お守り、缶バッチ・マグネット、記念切手付きアクリルスタンド～

日ごろは、あわら市政にご理解とご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。
さて、ご承知のとおり 10 月 16 日（木）、17 日（金）に２期連続となる竜王戦七番勝負が、あわら温
泉「美松」で開催されます。当市としましては、昨年以上の盛り上がりを創出するため、関係各所と連
携しながら大会準備を進めております。
今回実行委員会と関係機関が制作した記念グッズ・ノベルティについて記載のとおりお知らせします。
お忙しいところ恐縮ですが、取材いただき、取り上げてくださいますようお願いいたします。

【グッズ・ノベルティ一覧（作成者・数量）】

〇竜王戦タオル  （実行委員会・500 枚）
〇竜王戦コースター（実行委員会・500 個）
〇竜王戦お守り  （実行委員会・２種 300 個ずつ）
〇キーホルダー・マグネット （セントピアあわら・３種 30 個ずつ）
〇記念切手付きアクリルスタンド （郵便局・800 セット）
〇缶バッジ（芦原小梅） （白和荘・未定）

【イメージ画像】

本件に関するお問合せ先
第 38 期竜王戦第２局あわら対局実行委員会（あわら市観光振興課内）
担当:赤神、吉川 電話:0776-73-8006

タオル コースター

お守り

キーホルダー・マグネット 記念切手付きアクリルスタンド

次の会場で販売します。
〇前夜祭（10 月 15 日）
〇大盤解説会（10 月 17 日）
〇AWARA アソビンピック
（10 月 18 日 19 日）

缶バッジ
芦原小梅